
Администрация Токарѐвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.01.2017                                  р.п. Токаревка                            №  1 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 01.12.2016 

№ 465 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению рождаемости на 

период 2016-2018 годы» 

 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

района в соответствии с действующим законодательством, администрация 

района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации района от 01.12.2016 № 465 

«Об утверждении Плана мероприятий по повышению рождаемости на период 

2016-2018 годы» следующие изменения:   

1.1. Исключить из текста постановления пункт 2. 

1.2. Пункты 3 - 4 считать соответственно пунктами 2 - 3. 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном 

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 

www.top68.ru и разместить на официальном сайте администрации района в 

сети Интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.И. Королькова 

  

 

 

Глава администрации района                                 В.Н. Айдаров                            

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

http://www.top68.ru/

